

IJH HOLDING ApS

Vestergade 69
8732 Hovedgård

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2019

Ingeborg Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IJH HOLDING ApS
Vestergade 69
8732 Hovedgård

CVR-nr: 28501021
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab for selskabets kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Kapitalandele på t.kr. 1.762 hos den tilknyttede virksomhed S.E. Hovedgaard Engineering A/S har et større udestående hos en enkelt debitor. Der er usikkerhed med hensyn til datterselskabets fremtidige aktiviteter og kapitalforhold, det er dog selskabets holdning at forholdet vil være afklaret indenfor kort tid.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-5.582	-7.738
Resultat af ordinær primær drift		-5.582	-7.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-240.878	-506.792
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-40.072
Andre finansielle indtægter		58.346	480.488
Øvrige finansielle omkostninger		-105.162	-874
Ordinært resultat før skat		-293.276	-74.988
Skat af årets resultat		0	-11.804
Årets resultat		-293.276	-86.792
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	344.233
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-240.878	-506.792
Overført resultat		-106.398	75.767
I alt		-293.276	-86.792

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.762.891	2.003.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.762.891	2.003.769
Anlægsaktiver i alt		1.762.891	2.003.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		575.275	556.174
Tilgodehavende skat		6.347	0
Andre tilgodehavender		880.310	874.867
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	26.090
Tilgodehavender i alt	2	1.461.932	1.457.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		790.643	554.838
Værdipapirer og kapitalandele i alt		790.643	554.838
Likvide beholdninger		3.078.623	3.493.858
Omsætningsaktiver i alt		5.331.198	5.505.827
Aktiver i alt		7.094.089	7.509.596

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.262.891	1.503.769
Overført resultat		5.423.247	5.529.645
Forslag til udbytte		54.000	344.233
Egenkapital i alt		6.865.138	7.502.647
Skyldig selskabsskat		0	3.199
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		228.951	6.949
Gældsforpligtelser i alt		228.951	6.949
Passiver i alt		7.094.089	7.509.596

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.503.769	5.529.645	344.233	7.502.647
Betalt udbytte	0	0	0	-344.233	-344.233
Årets resultat	0	-240.878	-106.398	54.000	-293.276
Egenkapital, ultimo	125.000	1.262.891	5.423.247	54.000	6.865.138

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	500.000
Nettoopskrivninger primo	1.503.769
Andel i årets resultat	-240.878
Udloddet udbytte	0
Regulering af nettoopskrivninger ved salg	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.262.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.762.891
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

2. Tilgodehavender i alt

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets kapitalandele i den tilknyttede virksomhed S.E. Hovedgaard Engineering A/S er behæftet med usikkerhed, som følge af udestående hos en enkelt debitor er usikkerhed med hensyn til selskabets fremtidige aktiviteter og kapitalforhold. Det er ledelsens holdning, at usikkerheden vedrørende målingen er forbigående.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed for alt koncernmellemværende med pengeinstitut med pant i sikringskonto. Den bogførte værdi af sikringskontoen udgør pr. statusdagen på t.kr. 3.073.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstitut S.E. Hovedgaard A/S. Selskabet hæfter solidarisk med SJH Holding ApS for mellemværende med pengeinstitut.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1